
О внесении изменения в пункт 2 постановления мэрии города Новосибирска 

от 15.08.2023 № 4303  «О начальной цене предмета аукциона на право заключе-

ния договора аренды земельного участка» 

В целях исправления технической ошибки, в соответствии с Земельным ко-

дексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 2 постановления мэрии города Новосибирска 

от 15.08.2023 № 4303 «О начальной цене предмета аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка» изменение, дополнив после слова «Новоси-

бирска» словами «, и земельного участка, расположенного на территории города 

Новосибирска, государственная собственность на который не разграничена,». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     06.12.2023  №         6788  

 


